
cí kontío vznikem závazku
odběíat l. objodnatel:

centrum služeb pro sllniční doplávu

nábř. Ludvika svobody 1222112
110 15 - Praha 1

ČESM REPUBLlM

lÓo: 70898219

Dlě| cz?o8g821g

B.tJ.:

FaKuru žašl6te na:

Dodavateli

Ucimserldil,cž §.r,o.

Ma§arykovo nám, 1

55102 - Jaroměř - Joseíov
ČĚSKÁ REPUBL!KA

Adr63a dodání|

cenfum slúžeb pro §llnlční dopravu

B8§ip

ČESM REPUBL|KA

lčo: oa2a2675

Dlč:

Te1.1

Emall:

DatumW3tav€nl; 21.o9,2o21

1,

objednáVka č.: 8.2100444

Doklad o provedení předběžné finanění
říd

Číslosmlouvyl
Faktu]u_ ldaňový dokho je možné zaBlat obJ§dnatiliaž po řádnóm splněnlpňedmětu obJsdnávky. sPlatnostÍaKury
(daňového dokhdu)le 30 kalendářntch dnů od. dno Prokazatolného dořuéanííakt!ry (d;ňovóh; do'kladu) na adrosu
objodnatélé. Kopllobjednávky vždy přlložte kfakt řo. obiednávka nad §0 000 KčbezDPH bude podl€ zákona č.340/20í5 §b.
uveřoJněna v řégbtru smluv, dn.m Uv.řě|něnl nábývá obJédňávka účlníostl. Dodavatel akcalta; lóro obJ6dnávly souhlasls
týěo uvedcnýml podmlnkamll

Na íaktuře uveďté člslo objodnávky a přlložt€ kopll
oblednávkyl

Daium dodání: 10.12.2021 Mána: czK

obj€dnáváme u Vásža po!žilí l]nánónlch proslředki] BEslP [iD žai]Ělěnl odpoledňl doplavnl Výuky
prc veř€jno§t podle,lMelodického pókyn! N/]]ni§te6tva dopEvy - so BEslP, k zaiišténí llovožU
Vybraných dětských dopravních hřišť|á úžemlČR V odpolédnlch hódinách vsouv]slo6tis pÉventivnl
osvělou V oblaslj dopíavní Výchovy'
Výuka bude prcblhat d!e přiloženého ,,H almonogramu doplaVnívýchovy'v méslclch řlien a lhlopad
2021

V celkovém rczsahu 42 hodin,
stanovená cenaza Vý!kujg 250,_ KóhOd,

celková částka nesmípiekoč]l10 500,- Kčvó, DPH.

l\4ísto dodání DDH Náchod

Fákturace proběhne na koncidaného obdobl nebo j€dnou méslěněá nědllnou so!ěáslílaktury budé
řádně vyplněný záziam o,,VýUe á výcviku na DDH' ža dané obdobl a akceptovaná ob]€dnávka

s p,o, zřlžeňá podle zřlz.václllsliný ]VD ČR ze dno 2o.12.2000 ó,5576/0o_XM/,

Čislo Položky p"pÉ p"t"zltru"a.

slrana 1/2

Množ§tví MJ conrza MJ célková

Objednávka č.: 52100444 

Doklad o provedení předběžné finanční 
řídící kontroly před vznikem závazku 

Odběratel - objednatel: 
Centrum služeb pro silniční dopravu 
nábř. Ludvíka Svobody 1222í1'2. 
110 15 - Praha 1 
ČESKÁ REPUBLIKA 

Ičo: 70898219 
DIČ: 0270898219 
B.Ú. : 
Fakturu zašlete na: 

Dodavatel: 
Ucimeeridit.cz s.r.o. 
Masarykovo nám. 1 
55102 - Jaroměř - Josefov 
ČESKA REPUBLlKA 

Adresa dodání: ičo: 05262675 
Centrum služeb pro silniční dopravu DIČ:-: ' 
Besip Tel.: 
- Fax: 

Datum vystavení: 21 os.-2021 
Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopií Datum dod ání: 10.12.2021 Měna: CZK. 
objednávky! 

* \ Číslo smlouvy: 
Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury 
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu 
objednatele. Kopll objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona ř.. 34012015 Sb. 
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinností. Dodavatel akceptaci této objednávky couhlaai & 
výše uvedenými podmínkami! 

ó. řádky 
dod. 
Číslo položky Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena 

1 Objednáváme u Vás za použití financnich prostředků BESIP MD zajištění odpolední dopravni výuky 
pro veřejnost podle „Metodického pokynu Ministerstva dopravy - SO BESIP. k zajištění provozu 
vybraných dětských dopravních hřišť na území ČR v odpoledních hodinách v souvislosti s preventivní 
osvětou v oblasti dopravní výchovy'k 
Výuka bude probíhat dle přiloženého „Harmonogramu dopravní výchovy" v měsících říjen a listopad 
2021. 

V celkovém rozsahu 42 hodin. 
Stanovená cena za výuku je 250.- Keil-nod. 

Celková částka nesmí překročit 10 sm.-Kč vč. DPH. 

Místo dodání DDH Nachod 

Fakturace proběhne na konci daného období nebo jednou měsíčně a nedílnou „součástí faktury bude 
řádné vyplněný záznam o „Výuce a výcviku na DDH" za dané období a akceptované objednávka-- 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD čR ze dne 20.12.2000 &SSTBlao-KW. 

Strana “2 



objednávka č.: B21 00444

ceny]sou Uv€deny s DPH.

ln
;aí

colková částká czK 10 600,00

Vyřlzui6:

správce rozpočtu:

Datum a schvalovaci podpls|

č. řádky Číslo položky Popb potožky dod, lvJ

Úhlád. obj€dnané dnnó§llbudo pIo!€dena plévodhlm přlkažem na úč€ldodava!éle.

sPlatno8t íakluty 30 dní
Koniaktn t osoba: 

Dod.váiél]e pov]nón zallBtit, žé činnost dls téio objednóvky bud€ ploblhatv souladu s opátlénlmi
Vydávaným]v souvisloslis epldgnll n€mooi covlD_,l9 z€jména nazékládězákon§ č,258/2ooo sb,, o
ochraně vota]néhó ždiáVla ozměně něklorých soovl§eilcloh zákonlr, ve žněnlpozděiších předpl§ů, a
zákona č, 94/2021., o mimoíádných oPalřBních Přj ePidemil onémo$Ěnl covlD-19 ao žr.ěně
něki§rych §ouvisej íoloh zákon 0, Kerá budou platná V dobé provádění č|hnostidl6 této obj€dnáVky,
Náklády Épojené se za]lě|ónlm prcvádén l činnosti V §oul§du É lved€nýml opatlén lmi]doú k tížl

1,00 r 10 500,0000 ,l0§oo,oo

Akcéptoval: dn6l Podpis a ťazítkoI

3o.q 
"-{2,4

s,p,o. zlízená podló 2ll2ovácl ll§llny MD ÓR 26 dre 2o,12,2ooo á5576/oo_KM/,

silana 2/2

Objednávka č.: 32100444 

C. řádky číelo položky Popíe položky dod. Množství MJ Cena za MJ celková cena 
dod. 

dodavatelem. 
Úhrada objednané činnosti bude provedena převodním příkazem na účet dodavatele. 

Splatnost faktury 30 dní 
Kontaktní osoba: 

Dodavatel je povinen zajistit, že činnost dle této objednávky bude probíhat v souladu s opatřeními 
vydávanými v souvislosti s epidemii nemoci COVID—19 zejména na základě zákona č. 25s000 Sb.. o 
ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů. ve znění pozdějších předpisů. a 
zákona č. 94/2021., o mimořádných opatřeních při epidemií onemocnění COVíD-19 a o změně 
některých souvisejících zákonů. které budou platná v době provádění činnosti dle této obiednávky. 
Náklady spojené se zajištěním provádění činnosti v souladu & uvedenými opatřeními jdou k tíži 
dodavatele 

1,00 * 10 500,0000 10 500,00 
Ceny jsou uvedeny s DPH. 

Příkazce operace: 

ÍCe Iková  částka (CZK) 10 500,00 
: “  ! 

f/Vyřízuje: 
Datum a schvalovací podpis: 

správce rozpočtu: 
Datum a schvalovací podple: 

Akceptoval: Podpis & razítko: 

_ “  co a 202/7 

s.p.o. zřízená podle zřizovací listiny MD ČR ze dne 20.12.2000 G.SWGIDD-KMI 

Strana 212 




